
ORIGINALE N° 42 del Reg. delib.

COMUNE DI MAGNANO IN RIVIERA
(Provincia di Udine)

Verbale di deliberazione della Giunta Comunale

OGGETTO: APPROVAZIONE DELLA RELAZIONE SULLA PRESTAZIONE  
DELL'ENTE PER IL 2018

Inviata al Comitato Regionale di Controllo il * * * * * * *  Prot. n°

L'anno duemiladiciannove il giorno tredici del m ese di giugno alle ore 17:00 nella sala 

com unale, in seguito a convocazione disposta con avvisi dati ai singoli assessori, si è riunita la 

G iunta Com unale.

R isultano :

M ORO RO BER TA SIND ACO P
M ICH ELIZZA  CA RLO V ICESIN D A CO P
CIGN IN I DINO A SSESSO RE P

Partecipa il Segretario C om unale COIZ DR. MARCO

Constatato il num ero legale degli intervenuti, assum e la presidenza il sig. MORO ROBERTA nella 

sua qualità di SINDACO ed espone gli oggetti iscritti all'ordine del giorno e su questi la G iunta 

Com unale adotta la seguente deliberazione:

DELIBERA DI GIUNTA n. 42 del 13-06-2019 Pag 1 COMUNE DI MAGNANO IN RIVIERA



Proposta di deliberazione: APPROVAZIONE DELLA RELAZIONE SULLA PRESTAZIONE
DELL'ENTE PER IL 2018

LA GIUNTA COMUNALE

Richiamati:
• il capo V "valutazione della prestazione" della Legge Regionale n. 18 del 2016 inerente la 

valutazione della prestazione per le amministrazioni del comparto unico della Regione Friuli Venezia 
Giulia;

• Il D. Lgs. 27/10/2009 n. 150 recante norme in materia di ottimizzazione della produttività del 
lavoro pubblico e di efficienza e trasparenza della pubbliche amministrazioni;

• Gli atti con cui FAmministrazione Comunale di Magnano in Riviera ha dato attuazione alle suddette 
normative, ed in particolare:

D O C U M EN TI ATTI

R e g o la m e n to  p er l'O rd in a m e n to  deg li U ffic i e dei Se rv izi D e lib era  di G iu n ta  C o m u n a le  n. 83  d el 14/05/2013

S iste m a  di V a lu ta z io n e D T2 /SE G R /IM P del 200 9

P ia n o  della  p e rfo rm a n ce  a n n o  2018/2020 D e lib era  di G iu n ta  C o m u n a le  n. 8 0  del 25/10/2018

Pian o  Trie n n a le  p er la tra sp a re n za  e l'in te grità  a n n o  201 8 D e lib era  di G iu n ta  C o m u n a le  n. 13 del 0505/2018

Considerato che:
- annualmente deve essere redatta la Relazione sulla Prestazione dell’ente riportante a consuntivo i risultati 
raggiunti rispetto agli obiettivi programmati e alle risorse rilevando gli eventuali scostamenti validata 
dall’Organismo Indipendente di Valutazione e approvata dalla Giunta Comunale;
- la Relazione sulla Prestazione dell’Ente è stata validata dall’Organismo Indipendente di Valutazione (all. 1);
- l ’Organismo Indipendente di Valutazione ha altresì provveduto alla redazione della Relazione sul 
funzionamento complessivo del sistema di valutazione e attestazione degli obblighi relativi alla trasparenza 
(all. 2).

Visto il parere di regolarità tecnica espresso ai sensi delFart. 49 del D. Lgs. 267/2000;

DELIBERA

-  Di approvare la Relazione sulla Prestazione dell’ente per Fanno 2018 come validata dall’Organismo 
Indipendente di Valutazione (All. 1);

-  di disporre che la Relazione sulla Prestazione dell’Ente per Fanno 2018 e la Relazione sul 
funzionamento complessivo del sistema di valutazione e attestazione degli obblighi relativi alla 
trasparenza (All. 2) siano pubblicate nella apposita sezione del sito istituzionale dell’Ente riferita 
alla trasparenza;

-  di rendere Fatto immediatamente eseguibile ai sensi delFart. 1, comma 19 della L.R. 21/2003, come 
sostituito dall’art.17 comma 12, lettera a) della L.R. 17/2004.

DELIBERA DI GIUNTA n. 42 del 13-06-2019 Pag 2 COMUNE DI MAGNANO IN RIVIERA



LA GIUNTA COMUNALE

VISTA la suesposta proposta di deliberazione;
VISTO il T.U.E.L. approvato con D.Lgs. n. 267 del 18 agosto 2000;
VISTA la L.R. 21/2003 e successive modifiche ed integrazioni.
VISTI i pareri favorevoli espressi dai responsabili dei servizi ai sensi delfart. 49,comma 1, del T.U.E.L. 
approvato con D.Lgs. n. 267 del 18 agosto 2000, allegati alla presente deliberazione per fame parte 
integrante e sostanziale;
Unanime nel voto favorevole, astenuti e contrari nessuno

DELIBERA

di approvare la suesposta proposta di deliberazione.

Data l’urgenza, unanime nel voto reso in distinta votazione (astenuti e contrari nessuno)

DELIBERA

di dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo ai sensi delfart. 1, comma 19, della L.R. 21/2003 
come sostituito dall’art. 17, c. 12, lett. a) della L.R. 17/04, dando atto che è rappresentata la maggioranza dei 
componenti l ’organo deliberante.

DELIBERA DI GIUNTA n. 42 del 13-06-2019 Pag 3 COMUNE DI MAGNANO IN RIVIERA



é COMUNE DI MAGNANO IN RIVIERA
(Provincia di Udine)

Proposta di DELIBERA DI GIUNTA n. 42 del 11-06-2019

OGGETTO: APPROVAZIONE DELLA RELAZIONE SULLA PRESTAZIONE DELL'ENTE PER IL 
2018

PARERE: In merito alla documentazione trasmessa, relativa alla proposta di deliberazione di cui all’oggetto, 
si esprime parere Favorevole in ordine alla REGOLARITÀ' TECNICA degli atti.

Magnano in Riviera, li 13-06-2019

Il Responsabile del servizio

COIZ DR. MARCO

Firmato digitalmente D.lgs. 82/2005



Letto, conferm ato e sottoscritto.

Il Presidente 
M ORO RO BER TA

Il Segretario Comunale
COIZ DR. M A RCO

Atto firmato digitalmente D.Lgs. 82/2005

DELIBERA DI GIUNTA n. 42 del 13-06-2019 Pag 4 COMUNE DI MAGNANO IN RIVIERA



DELIBERA DI GIUNTA n. 42 del 13-06-2019

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto impiegato responsabile attesta che copia della presente deliberazione viene 
pubblicata a ll’Albo pretorio online il 13-06-19 e vi rimarrà per 15 (quindici) giorni consecutivi, fino 
al 28-06-19, ai sensi dei commi 15 e 19 della L.R. 11/12/2003 n. 21 e successive m odifiche ed 
integrazioni.

Della presente deliberazione è data comunicazione in data odierna ai Capigruppo consiliari 
(art. 1, comma 16, della L.R. 11 dicembre 2003, n. 21 e successive modifiche ed integrazioni).

M agnano in Riviera, li 13-06-19
L 'Im piegato Responsabile 
SCAGNETTI FIORELLA

Atto firmato digitalmente D.Lgs. 82/2005


